
LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

chráněné ložiskové území

LEGENDA

lokální ÚSES dle ÚP obcí

hranice řešeného území

plochy změn v území

osa regionálního biokoridoru dle ZÚR

regionální  biocentrum dle ZÚR

územně ekologické limity těžby

lokální ÚSES dle ÚP Strupčice

ÚZEMNÍ PLÁN STRUPČICE

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

návaznost ÚSES Strupčice

silnice II. a III. třídy

DOPRAVNÍ SYSTÉM

návaznost na ÚP Strupčice

asanace území

zastavěné území

ochranné pásmo leteckého provozu

vyhlídkový bod

plynovody a produktovody

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

zásobní vodovodní řady

ložisko nerostných surovin

PRAHA 4,  MLADENOVOVA 3234

ARCHITEKTONICKÝ     ATELIER  

ING. ARCH. LADISLAV KOMRSKA

PŘÍLOHA:
NÁZEV VÝKRESU:

J

S

V
Z

RAZÍTKO

ČÍSLO PARÉORIENTACE

ÚZEMNÍ PLÁN STRUPČICE

POŘIZOVATEL:

MÍSTO ZAKÁZKY:

NÁZEV ZAKÁZKY:

STRUPČICE, ÚSTECKÝ KRAJ

SCHÉMA

VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

2b

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA, ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

1  :  25 000

STUPEŇ:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

ZAK.Č.: 624/2024

NÁVRH ÚP PRO OPAKOVANÉ VP

14.11.2024

Z15

Z9

Z27

Z26

Z22

Z6.1

Z20

Z7

P12

Z3

Z24

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

Z29

Z+1

Z+2

Z+3

K9

Z.+4

Z.+5

Z1.1

Z1.2

K10

Z6.2

K6

Z.+61

K6

Z.+62

ASA2

07610000

23200000
07660000

07920000

10890000

10890000

1333

1334

020

0011

573

573

574

ASA2

1331

1524

582

úp Strupčice vnější vztahy
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